
PACHET MEDII DE CULTURA

I.D.: 43626335

Data publicarii	29.07.19	Coduri CPV	24931250-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.715,00 RON - 4.715,00 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar total UHCM1092B MEDIU CROMOGENIC SALMONELLA (OCSM II), 500GR 1 FL 975 975 UHSR194E SUPL.SEL.SALMONELLA 10FIOLE***** 3 BOX 165 495 UHCM1049B APA PEPT.TAMPONATA(ISO 6579:2002)500G 5 FL 86 430 UHCM469B MEDIU XLD 500GR-9.4L 3 BOX 123 369 AA2150/SG REC.EXUDAT FARINGIAN FARA MEDIU 100BUC.* 1 BOX 44 44 UHCM277B AGAR T.S.I 500GR-7.6L 1 FLC 127 127 UHCM308S BULION LIZIN DECARBOXILAZA (5X20TABLETE) 4 CUT 125 500 UHCM699B BULION CISTINA SELENIT 500GR-26.3L* 1 BOX 248 248 UHCM131B AGAR SOIA TRIPTONA 500GR-12.5L* 2 FL. 158 316 UHCM337B MEDIU MUELLER HINTON 500GR-13.1L 1 FL 214 214 UHCM129B BULION SOIA TRIPTONA 500GR-16.6L 1 FL 202 202 UHBR055B ANAEROBIC INDICATOR (1X100PCS) 1 BOX 203 203 UHSR047C EGG YOLK EMULSION (100ML) 2 FLC 62 124 UHCT DISCURII DE ANTIBIOGRAMA, 5X50 buc 12 BOX 39 468 4715
